j£gZ Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 24.772.287/0001-36

Criação Lei n°. 5.315 de 04 de Julho de 1988

Oficio N° 226/2015/11-GP/IR Campo Novo do Parecis, 27 de novembro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Presidente do Legislativo Municipal
Campo Novo do Parecis - MT

Assunto: Requerimento 520/2015. Sessão 09.11.2015

Senhor Presidente,

1. Com fulcro nos requerimentos em epígrafe, postulado pelo Nobre
Edil, em conformidade com as informações subsidiadas via Secretaria de
Administração e Finanças, órgãos responsáveis por esta demanda, temos o
que segue:

/ Requerimento n° 520/2015, requerendo a realização de
audiência pública como tema "Som Automotivo", com a presença da
comunidade interessada, de representantes do Poder Executivo, Polícia
Militar e proprietários de veículos com som automotivo, informamos que
nos colocamos a disposição para a realização da mesma, e vamos organizar
para realização em 2016.

2. Sendo o que dispomos aviventamos as nossas considerações e
apreço, em tempo que nos colocamos à disposição para outros
esclarecimentos, se jul£

Atenciosamente

SSsSP«ff»*"

¥

ES

r-j

-•i
CO

s

Avenida Mato Grosso, 66-NE - Centro - FONE (65) 3382-5100 - CEP 78.360-000
E-mail: gabinete@camponovodoparecis.mt.gov.br - Site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br